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ZARZĄDZENIE NR 28/2010
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 14.329,00 zł wg załącznika Nr 1do 
zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 1.529.429,00 zł. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 14.329,00 zł wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej po 
zmianach wynosi 1.529.429,00 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 11.300,00 zł wg załącznika Nr 3 do zarządzenia. 

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 11.300,00 zł wg załącznika Nr 4 do zarządzenia. 

5. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.678.238,76 zł, z tego: 

a) bieżące 8.048.106,86 zł 

b) majątkowe 5.630.131,90 zł. 

6. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 16.122.654,76 zł, z tego: 

1/ wydatki bieżące w kwocie 7.338.816,32 zł, 

2/ wydatki majątkowe w kwocie 8.783.838,44 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Czesław Jan Milewski
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Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r. 

Załącznikiem Nr 1 oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale Administracja publiczna rozdział 75056 Spisy 
powszechne i inne kwotę 14.329 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem powszechnego spisu rolnego. 

Załącznikiem Nr 3 oraz załącznikiem Nr 4 wprowadza się środki na zakup podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2010r. – „Wyprawka szkolna” i inne konieczne zmiany między 
paragrafami budżetu gminy. 
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Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 30 lipca 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH NA DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 30 lipca 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 30 lipca 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Zarządzenia z dnia 30 lipca 2010 r.

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY PO STRONIE WYDATÓW

Zalacznik4.doc


                        Załącznik  Nr 1










do Zarządzenia Nr 28/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 lipca 2010r.


ZMIANY W  DOCHODACH  NA  DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		750

		

		

		ADMINISTRACJA PUBLICZNA

		14.329,00

		



		

		75056

		

		Spisy powszechne i inne  

		14.329,00

		



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

		14.329,00

		



		

		

		

		Razem zmiany




		14.329,00

		









                         Załącznik  Nr 2










do Zarządzenia Nr 28/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 lipca 2010r.


ZMIANY W  WYDATKACH  NA ZADANIA ZLECONE


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		750

		

		

		ADMINISTRACJA PUBLICZNA

		14.329,00

		



		

		75056

		

		Spisy powszechne i inne  

		14.329,00

		



		

		

		3020

		Wydatki  osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

		2.000,00

		



		

		

		3040

		Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń

		8.000,00

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		1.510,00

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		245,00

		



		

		

		4410

		Podróże służbowe krajowe

		574,00

		



		

		

		4750

		Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

		2.000,00

		



		

		

		

		Razem zmiany

		14.329,00




		









                        Załącznik  Nr 3










do Zarządzenia Nr 28/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 lipca 2010r.


                                                                                    .                       


ZMIANY W  BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW





                           





w  zł


		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		854

		

		

		EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

		11.300,00

		



		

		85415

		

		Pomoc materialna dla uczniów

		11.300,00

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin)

		11.300,00

		



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		2.000,00

		2.000,00



		

		85214

		

		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe

		2.000,00

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin)

		2.000,00

		



		

		85216

		

		Zasiłki stałe

		

		2.000,00



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin)

		

		2.000,00



		

		

		

		Razem zmiany




		13.300,00

		2.000,00









                         Załącznik  Nr 4










do Zarządzenia Nr 28/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 lipca 2010r.


ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY PO STRONIE WYDATÓW


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		854

		

		

		EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

		11.300,00

		



		

		85415

		

		Pomoc materialna dla uczniów

		11.300,00

		



		

		

		3260

		Inne formy pomocy dla uczniów

		11.300,00

		



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		2.297,01

		2.297,01



		

		85214

		

		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe

		1.000,00

		



		

		

		3110

		Świadczenia społeczne

		1.000,00

		



		

		85216

		

		Zasiłki stałe

		

		1.000,00



		

		

		3110

		Świadczenia społeczne

		

		1.000,00



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		1.297,01

		1.297,01



		

		

		4173

		Wynagrodzenia bezosobowe

		

		1.000,00



		

		

		4213

		Zakup materiałów i wyposażenia

		1.297,01

		



		

		

		4303

		Zakup usług pozostałych

		

		297,01



		

		

		

		Razem zmiany

		13.597,01

		2.297,01









